

Velkommen til webinar om DigiBarnevern 14 april 2023

Diginettverkene og KS inviterer til webinar om Digi Barnevern for å spre informasjon og å dele erfaringer om prosesser som vil være nyttige for andre kommuner som jobber med DigiBarnevern.

Målgruppe er ledere og ansatte i barnevernstjenesten – Alle som jobber med å forberede tjenesteutviklingen og innføringen av modulene i DigiBarnevern.

Webinar deles i ulike temaer, se programmet for å finne ut hva som er interessant for akkurat deg. Temaene dreier seg om:

- Forberedelse for å komme i gang med anskaffelse av nytt fagsystem
- Utarbeiding av kravspesifikasjon og anbud ved anskaffelse
- Erfaringer og gevinster knyttet til tjenesteutviklingen
- Opplæring

Program:

Kl.09.00-09.30	KS ved Roy Bøhmer Hvordan har KS jobbet med å forberede kommunene på å ta imot leveransene i DigiBarnevern, og hva mener KS er de viktigste fokusområdene fremover
Kl.09.30-11.00	Erfaringsdeling om hvordan kommunene kan komme i gang med å forberede seg på overgang og anskaffelse av nytt fagsystem: DIGITV gjennomfører felles anskaffelsesprosess i regionen. Prosjektleder Andreas Viumdal deler erfaringer om hvordan DIGITV har gått frem for å lykkes med dette, Og deler råd og tips for hvordan kommunene kan komme i gang med anskaffelse av nytt fagsystem.
Kl.10.00-11.00	Erfaringsdeling om arbeid med kravspesifikasjon, anbudsprosess, og implementering av nytt fagsystem. Råd og tips til kommuner som skal i gang med tilsvarende prosesser.
Kl.10.00-10.20	Digi Nordland/ Vesterålen
Kl.10.20-10.40	DigiVestland/ Øygarden kommune, Jørgen Kausland, Hilde Martinussen Lønøy
Kl.10.40-11.00	Digi Viken/ Ullensaker
Kl.11.00-11.15	Pause
Kl.11.15-12.00	Erfaringsdeling om prosesser knyttet til Opplæring og endringsprosesser (Digibart- Trondheim) Digibart prosjektet deler av sine erfaringer om hvordan Trondheim har jobbet for å legge til rette for å planlegge og å gjennomføre opplærings og endringsprosesser i egen organisasjon
Kl.12.00-13.00	Pause
Kl.13.00-14.00	Erfaringsdeling fra kommuner/ Diginettverk som har jobbet med planlegge, og å forberede endringsprosesser i organisasjonen og i barneverntjenesten. Digi Møre og Romsdal: Siri H. Stene/ Hege Synnøve Karlsen, Digi Viken/ Ullensaker